ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
V/v bổ sung số tài khoản nhận

ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19

Kim Thành, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm và toàn
thể nhân dân trên địa bàn.

Ngày 30/01/2021, Chủ tịch UBND huyện Kim Thành có Thư kêu gọi “Toàn
dân tham gia ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19”. Đến nay, đã có nhiều cơ quan,
tổ chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm và nhân dân tham gia ủng hộ.

Để việc gửi (bằng tiền mặt) ủng hộ  phòng, chống dịch Covid-19 được thuận
tiện, đảm bảo phòng, chống dịch, UBND huyện Kim Thành bổ sung số tài khoản
nhận ủng hộ như sau: UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM HUYỆN
KIM THÀNH, số tài khoản: 2304201006760 tại Ngân hàng Agribank, Chi nhánh
Kim Thành, Hải Dương II.

Xin trân trọng cảm ơn.

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-02T09:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Quang Hưng<phamquanghung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-02T10:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-02T10:07:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-02T10:07:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!